
 
ГІМНАЗІЯ №  14 м. БЕРДИЧЕВА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Білопільська, 44, м. Бердичів,  Житомирська область, 13300, 
тел. (04143)  4-57-11, E-maiI: zоk14@ukr.net, код ЄДРПОУ 22057236 

 
НАКАЗ 

 
01 вересня  2022 р.            м. Бердичів                                       №   280/01 - 11__ 

 
 

Про створення  атестаційної 
комісії I рівня гімназії № 14 м.Бердичева 
та атестацію педагогічних працівників 
гімназії у 2022-2023 навчальному році 
 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України «Про 
дошкільну освіту», статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 
Закону України «Про позашкільну освіту», вимог Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників України, затверджених наказом Міністерства освіти і науки  
України від 06.10.2010 №930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 14.12.2010 за № 
1255/18550 із змінами та доповненнями, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки 
України від 08.08.2013 № 1135, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 16.08.2013 за 
№ 1417/23949, Положення про психологічну службу системи освіти України, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 22.05.2018 № 509, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції 31.07.2018 за № 885/32337,  наказу управління освіти і науки 
Бердичівської міської ради  № 120/03 – 01 від 23 серпня 2022 року, з метою якісної 
організації атестаційного процесу в гімназії  
 
Н А К А З У Ю: 
 
 

1.​ Заступниці директора з НВР Олені ГРИНЧУК:  
 

1)  Створити комісію  І рівня відповідно до розділу ІІ Типового положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від   06 
жовтня 2010 року № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 
року за № 1255/18550, зі змінами (далі – Типове положення) та забезпечити їх 
функціонування;  
 
2) Забезпечити опрацювання Типового положення членами атестаційних комісій та 
педагогічними працівниками до 10 жовтня 2022 року. 
 
3)  Подати списки педагогічних працівників, які згідно з Типовим положенням підлягають 
атестації атестаційними комісіями І та II рівня, до 18 жовтня 2022 року (додаток 1, 2);  
 
4) Підготувати  належно оформлені атестаційні матеріали педагогічних працівників, які 
атестуються у 2022-2023 навчальному році атестаційною комісією II рівня, звіти про 
проведення атестації педагогічних працівників  до  28 березня 2023 року.  
 
5) Протягом атестаційного періоду здійснювати консультативний супровід  атестації 
педагогічних працівників гімназії;  
 



2. Голові атестаційної комісії гімназії № 14 забезпечити вивчення досвіду роботи 
педагогічних працівників, які претендують за наслідками атестації на присвоєння 
(підтвердження) кваліфікаційних категорій та педагогічних звань  до 15 березня 2023 року. 
 
 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 

В.о.директора                                                          Тетяна ГРЕЧУХА  
 
 
 

З наказом ознайомлені: ____О.ГРИНЧУК 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток №1 до наказу УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 
БЕРДИЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 № 120/03-01   від 23.08.2022 
 

С П И С О К 
педагогічних працівників _________№ ____, які атестуються на присвоєння 

(підтвердження) вищої кваліфікаційної категорії та присвоєння (підтвердження) 
педагогічних звань у  

2022-2023 н. р. 
 

№ 
з/
п 

Прізви
ще, 

ім’я, 
по 

батько
ві 

Осв
іта 

Спеціа
льність 

за 
диплом

ом 

Поса
да 

Інформа
ція про 
підвище

ння 
кваліфік

ації 

Рік 
попереднь

ої 
атестації, 

яку 
категорію 
присвоєно 

Присвоєння Відповідність 
раніше 

присвоєним 

ВК С
В 

В
М 

В
К 

С
В 

ВМ 

  
 

       

 
 

Додаток №2  до наказу  № 120/03-01   від 23.08.2022 
 

С П И С О К 
педагогічних працівників _________ № ______, які атестуються у 2022-2023 н. р. (крім 

осіб, зарахованих до списку № 1) 
 

№ 
з/п 

Прізви
ще, 

ім’я та 
по 

батько
ві 

Осв
іта 

Спеціальн
ість за 

дипломом 

Поса
да 

Інформа
ція про 
підвище

ння 
кваліфік

ації 

Рік 
поперед

ньої 
атестаці

ї, яку 
категорі

ю 
присвоє

но 

Присвоєнн
я 

Відповідність 
раніше 

присвоєним 

ІІ 
кат. 

І 
кат

. 

С
п. 

ІІ 
ка
т. 

І 
ка
т. 

    
 

     

 
 

Додаток №3 до наказу  № 120/03-01   від 23.08.2022 
 

ЦИФРОВА ТАБЛИЦЯ 
про підсумки атестації педагогічних працівників _________ № ____ у 2022-2023 н.р. 

 
Всі категорії 

педпрацівників, 
які атестувались, 

попредметно 

Всьог
о 

З них 
атесто 
вано 

Вища освіта Середня 
спеціальна 

освіта 

Присвоєні 
(підтверджені) 

пед. звання 
Вища 
кате 
горія 

І кате 
горія 

ІІ кате 
горія 

Спеці 
аліст 

ВсьогоАтесто 
вано 

старший 
учитель 

учитель-
методист 

Українська мова 
та література 

          



Зарубіжна 
література 

          

Математика           
Фізика           
Хімія           

Біологія           
Географія           

Іноземна мова           
Історія           

Початкові класи           
Фізкультура           

Музика           
Образотворче 

мистецтво 
          

Захист України           
Інформатика           

Трудове 
навчання 

          

Психологи, 
соціальні 
педагоги 

          

Інші (вказати)           
Всього           

 
 
 
 
 


